Ciudad de México, a 18 de Junio de 2025.

LIC. CINTIA MURRIETA

NUEVA WAL-MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. - SAM'S CLUB
Av. Manuel Avila Camacho No. 647

Col Periodista

Por este conducto, nos permitimos presentar a Ud. el alza de precios en la linea de “De Cecco y Mutti " este ajuste obedece a tu tipo de cambio mas elevado en este ario,
y a un cambio de precios de origen por parte de nuestro proveedor, de acuerdo con lo siguiente:

- P. MINIMO
CODIGO DE PRECIO  PRECIO
BARRAS CAPACIDAD  ['50R GAJA  UNITARIO S:ﬂ?ggo INCREMENTO
o

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

DE CECCO - ITALIA

Pasta Con Huevo De Cecco Lasagna de 500 g 8001250211125 12 Paquete | $1,406.17 | $117.18 $137.86 0.92%
Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola DUO de 4549 7502219320182 10 Paquete | $1,131.64 | $113.16 $133.13 1.44%
Pasta De Cecco Fusilli de Semola Duo de 454g 7502219322841 6 Paquete $678.98 $113.16 $133.13 1.44%
Pasta De Cecco Spaghetti de Semola Duo de 454g 7502219322858 10 Paquete | $1,131.64 | $113.16 $133.13 -1.50%
MUTTI - ITALIA

Tomates Mutti Pelados DUO de 400 g 7502219322254 I 12 I Lata $1,240.74 | $103.40 $121.64 2.84%

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:
* Precio Neto. Aplicado el concepto de Precios Bajos
* Plazo a pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin més por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus 6rdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGBCIADOS:
NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:
México,D.F.a___de de 2025.
LIC. MIGUEL A. RIVAS P. ROCIO MACEDO CH
Director Comercial KAM Canal Moderno
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